2020年11月25日

各  位

会 社 名 名 南 Ｍ ＆ Ａ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 篠 田 康 人

（コード番号：7076 名証セントレックス）

問合せ先 取締役経営管理部長 青 木 将 人

（TEL 052-589-2795）

名古屋証券取引所市場第二部への上場市場変更承認に関するお知らせ

本日、当社は株式会社名古屋証券取引所の承認を受け、2020年12月17日をもちまして、当社株

式の上場市場を名古屋証券取引所セントレックス市場から名古屋証券取引所市場第二部へ市場

変更することとなりましたので、お知らせいたします。

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物とここ

ろより感謝申し上げます。

当社株式の名古屋証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、名古屋証

券取引所ホームページ（http://www.nse.or.jp/）をご覧ください。

以上

1 / 1